ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÔ

Số:           /UBND-ĐC
V/v tham gia ý kiến vào Báo cáo

kết quả xây dựng nông thôn mới đến

năm 2024 của huyện Phú Lương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đô, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể xã;

- Các xóm trên địa bàn xã.

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-TTg, ngày 02/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới,

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục, hồ sơ đề nghị xét, công nhận huyện Phú Lương

đạt chuẩn NTM năm 2024 đúng quy định. Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô đề nghị

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã, các xóm và Nhân

dân tham gia ý kiến vào Báo cáo số 863/BC-UBND, ngày 25/12/2024 của UBND

huyện về kết quả xây dựng nông thôn mới đến năm 2024 của huyện Phú Lương,

tỉnh Thái Nguyên (có Báo cáo kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thời gian xin ý kiến: 15 ngày, từ ngày 25/12/2024 đến hết ngày 10/01/2025.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã,

các xóm và Nhân dân tham gia ý kiến trực tiếp hoặc bằng văn bản gửi về UBND

xã chậm nhất vào ngày 09/01/2025.

3. Đề nghị Đài Truyền thanh xã đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

xã để toàn thể Nhân dân được biết và tham gia ý kiến.

4. Giao ông Lý Văn Dén – Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng

và Môi trường xã tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan và Nhân dân bằng văn

bản gửi về UBND huyện (qua Văn phòng điều phối Nông thôn mới huyện) chậm

nhất vào ngày 11/01/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các xóm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Như Quỳnh<quynhntn.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:52:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:52:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:53:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phú Đô<phudo.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!